
 پنجشنبهروز 96-97  دوم نیمسال ارشد مدیریت یبرنامه کلاس

   /3/3 67/6 /61/6 /13/6 /6/6 31/1 63/1 62/16 17/16 11/16 3/16 66/11 استاد نام درس

نظریه های سازمان 
 ومدیریت پیشرفته

دکتر 
 خدابخش

    11-8   11-8   11-8    

 مدیریت استراتژیک پیشرفته
" 

    
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

   

مدیریت منابع انسانی  
 پیشرفته

" 
  11-8   11-8   11-8   11-8   

روش شناسی پژوهش های  
 کیفی

" 
  

03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  

 اخلاق واحکام کسب وکار 
دکتر 
   حیدری

03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  

 بازاریابی  ومدیریت بازار
" 

    11-8   11-8   11-8    

 مدیریت رفتار مصرف کننده
" 

    
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

   

 مدیریت تبلیغات وبرند
" 

  11-8   11-8   11-8   11-8   

 تحلیل آماری
دکتر 
 کشتکار

   
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

  
03/11-
03/11 

    

 کاربرد تئوریتصمیم گیری 
" 

   11-8   11-8   11-8     

 زبان تخصصی
 عامرزاده

   11-8   11-8   11-8     

سیستم های اطلاعات 
 مدیریت

 رجب زاده
  03/11ساعت--/13/1و--/12/1--/11/11روزهای دوشنبه 

 مدیریت رفتار سازمانی
 رجب زاده

  8-11ساعت --/11/1و--/18/1--/11/11روز های سه شنبه 

 


